Томская область
Томский район

Совет Корниловского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е № 2 2

с.Корнилове от 2 1 . 1 0 . 2 0 1 6 г.

«Об утверждении программы комплексного развития

гранспортной инфраструктуры муниципального образования Корниловское сельское поселение на 2 0 1 6 -
2 0 2 0 годы»

В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективное! и и
экологичности работы объектов транспортной инфраструктуры, расположенньгх на терр1ггории
Муниципального образования Корниловское сельское поселение, руководствуясь пунктом 5 части I статьи
14 Федерального закона от 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
само> правления в Российской Федерации", Уставом Муниципального образования Корниловское сельское
поселение. Совет муниципального образования Корниловское сельское поселение

Р Е Ш И Л :

1 . Утвер4ить Программ) комплексного развития транспортной инфраструктуры М У нииипа.1ьного
образования Корниловское сельское поселение на 2 0 1 6 - 2 0 2 0 гг.

2 . Оп)блнковать настоящее решение в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения .

3 . Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

Председатель совета Г.М.Логвинов